
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. SANTINI”
Via Valmarana, 33 -  35027 NOVENTA PADOVANA    (PD)

CODICE FISCALE :  80020960284 – Codice univoco ufcio UFK0MW
Tel. 049-625160  - Fax  049-8936652

e-mail : pdic84700v@istruzione.it -  P.E.C: pdic84700v@pec.istruzione.it
SITO WEB www.icsantini.edu.it

Prot.   1923/B7bis                                                                     Noventa Padovana, 27 maggio 2020

                                                                     Omissis……

Delibera nr 22 del 27/05/2020

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

RIUNITOSI in data 27/05/2020 in modalità videoconferenza 

PRESENTI nr 13

VISTA la validità della riunione

VISTO il  punto nr. 4 dell’ordine del giorno “Adesione PONFESR Avviso prot.  n.  AOODGEFID/4878 del
17/04/2020 (Smart Class)”;

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifco
10.8  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni  per  l’allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per  favorire  l’attrattività  e
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n° AOODGEFID 10465 del 05.05.2020, che rappresenta la formale
autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;

VISTO il Programma annuale E.F.2020

 
DELIBERA 

all’unanimita l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020
“SMART CLASS” e la relativa l’iscrizione a bilancio della cifra di € 13.000,00. 

PDIC84700V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001923 - 27/05/2020 - B7/BIS - U

mailto:pdic84700v@istruzione.it
http://www.icsantini.edu.it/

